СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                  Р Е Ш Е Н И Е
                     (сорок восьмая сессия)

15.04.2020	г.         	с. Минино			       № 3

«О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
за 1  квартал 2020 года»

                Заслушав и обсудив отчет Главы Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  об исполнении бюджета Мининского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  за 1 квартал 2020 года, в соответствии со ст.153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мининского сельсовета, Положением «о бюджетном процессе в Мининском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области », утвержденным решением Совета депутатов от 25.12.2019 г.  № 2 «О принятии Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Мининском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», Совет депутатов Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 1 квартал 2020г.
2.Направить настоящее решение на опубликование Главе  Мининского сельсовета  Венгеровского района  Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Мининского сельсовета
Венгеровского района
новосибирской области								Т.Н.Орехова

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области 		                                                  Н.С.Алехина